
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Избердеевская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза В.В.Кораблина 
 

ПРИКАЗ 
17.01.2023 г.                                                                                     № 11 

с. Петровское 

Об утверждении  

Положений 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с целью определения порядка 

организации образовательной деятельности МБОУ Избердеевской сош 

и ее филиалов:  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Положение « Об оказании дополнительных  платных 

образовательных услуг»  (Приложение 1). 

2. Утвердить Положение «О режиме занятий обучающихся МБОУ 

Избердеевской сош»  (Приложение 2). 

3. Утвердить Положение «О формах, периодичности и порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

Избердеевской средней общеобразовательной школы имени Героя 

Советского Союза В.В.Кораблина»   (Приложение 3). 

4. Утвердить Положение «О Порядке приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Избердеевскую среднюю 

общеобразовательную школу имени Героя Советского Союза 

В.В.Кораблина»  (Приложение 4). 

5. Разместить Положения на официальном сайте МБОУ  Избердеевской сош 

(отв. Синдеева А.Н.). 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ Избердеевской сош____________/Э.А.Раева/ 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

 

 

 
 


		2023-01-17T12:41:55+0300
	Раева Элли
	Я являюсь автором этого документа




